
 

令和４年８月３日 

（協）尼崎工業会 青年経営研究会 現役メンバー 

並びに納涼旅行ご参加申込のＯＢＯＧの皆様へ 

協 同 組 合 尼 崎 工 業 会 

青 年 経 営 研 究 会 

会  長 伊 藤 泰 弘 
 

協同組合尼崎工業会 青年経営研究会 

８月事業「現役・ＯＢＯＧ納涼旅行」 

開催延期につきまして 

（ご連絡） 

 

  平素は当会事業推進に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。  

  さて、今週８月５日（金）から予定していました「納涼旅行」ですが、急激なコロナ 

 感染拡大と、尼崎工業会会員や当会メンバーからのコロナ陽性，濃厚接触等のご連絡が 

 相次いでおり、本日急ぎ役員会を招集し協議した結果、「開催延期」とさせて頂くことに 

 致しました。 

  ご予定されている皆様には開催直前の決定で大変申し訳ございませんが、皆様の安全を 

 第一に考え、本情勢での開催は非常に難しいと判断した結果であることを何卒ご理解頂き 

たく存じます。 

  なお、今回予定のホテル及びゴルフ場は本事情をご理解頂きご厚意により、延期として 

 頂ける事となり、キャンセル料は発生しない事となりました。 

本情勢が落ち着き次第、改めて今秋頃を予定で開催を再企画致します。 

  ご案内の際は是非ご参加を頂きたく宜しくお願い致します。 

皆様におかれましては、改めて感染防止・感染拡大におつとめ頂き、ご安全にお過ごし 

下さいますよう宜しくお願い申し上げます。 

    

 

 

 （発  信）協同組合尼崎工業会（担当 山内） 

          ＴＥＬ ０６－６４０１－１０７４ 

          ＦＡＸ ０６－６４０１－１４１９ 

          Ｅメール aia.seiken1983@gmail.com 


